



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 965 614 834  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DAGLIGVARE GRUPPEN TROMSØ AS  
Forretningsadresse: Kløvervegen 18  
9016 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Falck  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 468 049 017	1 360 193 030
Annen driftsinntekt		5 013 637	3 530 398
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 473 062 654</b>	<b>1 363 723 428</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 148 581 958	1 028 506 717
Lønnskostnad		138 101 248	136 212 962
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		19 101 024	20 031 914
Annen driftskostnad		150 346 356	131 870 449
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 456 130 585</b>	<b>1 316 622 042</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 932 070</b>	<b>47 101 386</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 005 758	4 560 430
Annen renteinntekt			78 167
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 005 758</b>	<b>4 638 596</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 190	266
Annen rentekostnad		3 193	8 271
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 383</b>	<b>8 537</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 001 374</b>	<b>4 630 059</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>22 933 444</b>	<b>51 731 445</b>
Skattekostnad på resultat		5 072 908	11 398 688
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 860 536</b>	<b>40 332 757</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 860 536</b>	<b>40 332 757</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>17 860 536</b>	<b>40 332 757</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>17 860 536</b>	<b>40 332 757</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		17 860 536	40 332 757
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>17 860 536</b>	<b>40 332 757</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		83 456 650	62 188 081
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>83 456 650</b>	<b>62 188 081</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>83 456 650</b>	<b>62 188 081</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>65 641 658</b>	<b>54 527 298</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		17 655 212	12 700 969
Andre kortsiktige fordringer		183 907 307	334 841 818
Konsernfordringer		14 665 736	
<b>Sum fordringer</b>		<b>216 228 255</b>	<b>347 542 787</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 900 655	3 830 137
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 900 655</b>	<b>3 830 137</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>286 770 568</b>	<b>405 900 222</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>370 227 218</b>	<b>468 088 303</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		13 214 550	13 214 550
Overkurs		225 450	225 450
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 440 000</b>	<b>13 440 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		216 211 846	199 036 694
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>216 211 846</b>	<b>199 036 694</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>229 651 846</b>	<b>212 476 694</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser		1 319 055	1 208 019
Utsatt skatt		692 326	171 257
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 011 382</b>	<b>1 379 277</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 011 382</b>	<b>1 379 277</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		105 869 764	63 260 390
Betalbar skatt		4 358 526	
Skyldig offentlige avgifter		7 721 449	13 023 773
Annen kortsiktig gjeld		20 614 251	177 948 171
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>138 563 990</b>	<b>254 232 333</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>140 575 372</b>	<b>255 611 610</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>370 227 218</b>	<b>468 088 303</b>



## Årsregnskap, årsberetning og likestillingsredegjørelse DGT 2023 til signering

### Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), signert 11.06.2024 med Signicat Sign BANKID\_MOBILE
- Falck, Robert (06.04.1992), signert 11.06.2024 med Signicat Sign BANKID
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), signert 12.06.2024 med Signicat Sign BANKID
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), signert 12.06.2024 med Signicat Sign BANKID
- Nordheim, Morten (02.01.1959), signert 12.06.2024 med Signicat Sign BANKID



#### Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



#### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



#### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## Årsregnskap 2023

for

## Dagligvare Gruppen Tromsø AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS Årsberetning 2023

### VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er . Selskapet har sin beliggenhet i Tromsø. Selskapet er datterselskap av NG Spar Nord AS og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

### FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og at årsregnskapet er utarbeidet deretter. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets og konsernets resultater for 2023 og konsernets strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet er 6,7 %, som anses å være normalt for bransjen. Det arbeides videre med å redusere sykefraværet. Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

### LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har en ambisjon om å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på bakgrunn av etnisitet, religion, hudfarge, språk, livssyn eller funksjonsnedsettelse. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold.

Konsernet og selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle sentrale ansvarsområder med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Konsernet og selskapet arbeider med virkemidler og tiltak som kan fremme likestilling og mangfold, spesielt gjennom faglige og personlige utviklingsplaner og rekruttering av kvinner til lederstillinger.

For beskrivelse av hvordan selskapet strukturerer arbeidet og jobber aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering – se likestillingsredegjørelsen i vedlegg 01

Redegjøringsplikt etter åpenhetsloven er utarbeidet av konsernet. For nærmere informasjon, se [www.norgesgruppen.no](http://www.norgesgruppen.no)

### YTRE MILJØ

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i betydelig grad, utover det som normalt følger av selskapets aktiviteter.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Eter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2023. Det har heller ikke innlådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Driftsinntekter i selskapet økte fra NOK 1 363 721 843 i 2022 til NOK 1 473 062 654 i 2023.

Årsresultatet ble NOK 17 860 536, reduksjon fra forrige år på NOK 22 472 221.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde NOK 37 053 742.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 370 227 216 sammenlignet med NOK 468 088 303 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 utgjorde 62,0 % sammenlignet med 45,4 % per 31.12.2022.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsernkontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

### FINANSIELL RISIKO

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



Selskapet er utsatt for kreditrisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra konsernselskaper, og har minimal selvstendig valutarisiko. Selskapet har derfor ikke inngått terminavtaler eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 pr. år.

#### FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsigtede planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge. Dagligvare Gruppen Tromsø AS åpnet sin tiende butikk i november 2023. Butikken er etablert i Harstad og vil bidra til selskapets videre vekst i et nytt geografisk område.

Tromsø, 27. februar 2024  
i styret for Dagligvare Gruppen Tromsø AS

Jim Tomas Theodorsen  
Styrets leder

Morten Nordheim  
Styremedlem

Ole Christian Solberg Fjeldheim  
Styremedlem

Truls Fjeldstad  
Styremedlem

Robert Falck  
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS Resultatregnskap 2023

DRIFTSINNEKTER	NOTE	2023	2022
Salgsinntekt		1 468 049 017	1 360 191 445
Annen driftsinntekt		5 013 637	3 530 398
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 473 062 654</b>	<b>1 363 721 843</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		1 148 581 958	1 028 506 717
Lønnskostnad	3, 4	138 101 248	136 212 962
Annen driftskostnad	2, 3, 6	150 346 356	131 868 864
Ordinær avskrivning	6	19 101 024	20 031 914
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 456 130 585</b>	<b>1 316 620 457</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 932 070</b>	<b>47 101 386</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		6 005 758	4 560 163
Renteinntekter		0	78 167
Rentekostnader til foretak i samme konsern		1 190	266
Rentekostnader		3 194	8 005
<b>Netto finansinntekter</b>		<b>6 001 374</b>	<b>4 630 059</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>22 933 444</b>	<b>51 731 445</b>
Skattekostnad	5	5 072 908	11 398 688
<b>Årsresultat</b>		<b>17 860 536</b>	<b>40 332 757</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Avgift konsambidrag	8	0	134 547 102
Overført til/ fra annen egenkapital	8	17 860 536	-94 214 345
<b>Overføringer og disponeringer</b>		<b>17 860 536</b>	<b>40 332 757</b>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
Varige driftsmidler			
Drittsøse og inventar	6	83 456 650	62 188 081
Sum varige driftsmidler		<u>83 456 650</u>	<u>62 188 081</u>
Sum anleggsmidler		<u>83 456 650</u>	<u>62 188 081</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer			
		<u>65 641 658</u>	<u>54 527 298</u>
Fordringer			
Kundefordringer	9	17 655 212	12 700 969
Andre fordringer	9, 10	<u>198 573 043</u>	<u>334 841 818</u>
Sum fordringer		<u>216 228 255</u>	<u>347 542 787</u>
Bankinnskudd, kontanter		<u>4 900 655</u>	<u>3 830 137</u>
Sum omløpsmidler		<u>286 770 568</u>	<u>405 900 222</u>
SUM EIENDELER		<u>370 227 218</u>	<u>468 088 303</u>

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS Balansø pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7, 8	13 214 550	13 214 550
Overkurs	8	225 450	225 450
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>13 440 000</b>	<b>13 440 000</b>
<b>Oppjønt egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	216 211 846	199 036 693
<b>Sum oppjønt egenkapital</b>		<b>216 211 846</b>	<b>199 036 693</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>229 651 846</b>	<b>212 476 693</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	1 319 055	1 208 019
Utsatt skatt	5	692 326	171 257
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 011 382</b>	<b>1 379 277</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	105 869 764	63 260 380
Betalbar skatt	5	4 358 526	0
Skyldige offentlige avgifter		7 721 449	13 023 773
Annen kortsiktig gjeld	9	20 614 251	177 948 170
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>138 563 990</b>	<b>254 232 333</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>140 575 372</b>	<b>255 611 610</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>370 227 218</b>	<b>468 088 303</b>

Tromsø, 27. februar 2024  
I styret for Dagligvare Gruppen Tromsø AS

Jim Tomas Theodorsen  
Styrets leder

Morten Nordheim  
Styremedlem

Ole Christian Solberg Fjeldheim  
Styremedlem

Truls Fjeldstad  
Styremedlem

Robert Falck  
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS Kontantstrømpstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	22 933 444	51 731 445
Periodens betalte skatt	0	-13 149 917
Ordinære avskrivninger	19 101 024	20 031 914
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-767 660	-203 709
Gevinst/utap ved salg av anleggsmidler og finansielle eiendeler	0	-56 399
Endring i varebeholdning	-11 114 360	-3 086 479
Endring i kundefordringer	-4 954 243	-11 582 707
Endring i leverandørgjeld	42 609 374	2 733 368
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-30 753 837	15 640 824
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>37 053 742</b>	<b>62 059 340</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	625 348
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-40 369 593	-5 186 825
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-40 369 593</b>	<b>-4 561 477</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring i kortsiktig gjeld	-9 265 618	9 851 273
Innbetaling av konsernbidrag	-146 547 567	0
Endring mellomværende konsernkontosystem	160 199 754	-67 463 790
Likviditetsutførsel fusjon	0	2 343 928
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>4 386 369</b>	<b>-55 268 589</b>
<b>Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>1 070 518</b>	<b>2 229 274</b>
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	3 830 137	1 600 864
<b>Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>1 070 518</b>	<b>0</b>
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12</b>	<b>4 900 655</b>	<b>3 830 137</b>

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## Dagligvare Gruppen Tromsø AS Noter til regnskapet 2023

### Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskaps-skikk i Norge.

#### Inntektføring

Inntekter resultatføres når de er oppjent. Inntektføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved vedtatt som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Hvis en på balansedagen forventer kortere gjenværende levetid, vil avskrivningen endres. Endring i avskrivningstid regnes som en estimatendring. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Første års avdrag er klassifisert som kortsiktig gjeld.

#### Leiekostnader

Leiekostnader betraktes som operasjonelle. Kostnader regnskapsføres løpende.

#### Varer

Selskapets varebeholdning består i hovedsak av innkjøpte ferdigvarer for videresalg med høy omløpsbarhet. Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost beregnes etter FIFO-metoden.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner

##### Ytellesbaserte pensjonsordninger

Ytellesbaserte pensjonsordninger regnskapsføres i henhold til IAS 19, i tråd med NRS 6. Forpliktelsen knyttet til selskapets usikrede driftspensjonsordning avsettes på grunnlag av avtalte betalmessige oppjente rettigheter. Avsatte forpliktelser er et mål på nåverdien av fremtidige pensjonsytelser. Pensjonsforpliktelsen balanseføres som langsiktig forpliktelse. Periodens pensjonskostnad inngår i lønnskostnader.

##### Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremien resultatføres når den påløper.

##### Avtalefestet pensjon

Avtalefestet pensjon (AFP) fra 1.1.2011 medfører løpende kostnadsføring og ingen balanseføring av fremtidige forpliktelser.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller som reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjørt.

#### Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## Konsernregnskap

Dagligvare Gruppen Tromsø AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. I henhold til regnskapslovens § 3-7 har selskapet ikke utarbeidet eget konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på [www.norgesgruppen.no](http://www.norgesgruppen.no).

## Note 2, Nærstående parter

Selskapet har i 2023 kjøpt varer fra andre selskap i samme konsern med kr 1 288 908 604. Selskapet har også leid lokaler fra andre selskaper i konsernet med kr 22 088 853. Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armlengdes prinsipp. Styreleder har gjennom sitt selskap INSI AS en eierandel på 50 % i Storheia AS som leier ut lokaler til butikkene Eurospar Tromsødalen, Eurospar Finnsnes, Eurospar Storgata og SPAR Storlett. I tillegg leier Dagligvare Gruppen Tromsø AS sine kontorkontorer i Kløveveien fra Storheia 1 AS.

## Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2023	2022
Lønn	121 427 095	119 468 878
Arbeidsgiveravgift	9 475 048	8 837 409
Pensjonskostnader	5 148 720	5 852 241
Andre personalkostnader	2 050 386	2 054 433
<b>Sum</b>	<b>138 101 248</b>	<b>136 212 962</b>

Antall sysselsatte årsverk 229 261

Lån til ansatte utgjør kr 29 000.

### Ytelser til styret og ledende personer

Daglig leder har mottatt kr 2 591 518 i lønn og kr 135 630 i andre godtgjørelser. Daglig leder inngår i selskapets kollektive pensjonsordning og har usikret driftspensjon i tillegg. Total pensjonskostnad for daglig leder utgjør kr 147 647.

Styreleder har en samlet godtgjørelse på kr 4 201 476.

Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til de øvrige medlemmene i styret. Det er ikke gitt lån til styrets medlemmer.

Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Honorarer til selskapets revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	462 245	452 885
Andre attestasjons tjenester	9 360	121 529

Merkostnad til revisjon kommer som følge av kvalitetssikring og skattemessig håndtering etter fusjon av 9 datterselskaper i 2022 samt avgiftsmessig håndtering av lokale.

## Note 4, Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler avtalt innskudd til den ansattes pensjonskonto. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt.

514 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør kr 4 106 361 i 2023. Se note for lønnskostnader.

Selskapet har usikret ordning som dekker pensjonsgrunnlaget over 12G.

Årets kostnad knyttet til usikret driftspensjonsordning for ansatte med lønn over 12G utgjør kr 12 566.

### Avtalefestet pensjon

Selskapet har AFP-ordning for ansatte. Det foreligger ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelse i årsregnskapet.

Dette medfører at ingen forpliktelse for denne ordningen er balanseført.

Netto pensjonskostnad knyttet til AFP-pensjon er kr 695 804.

Selskapet har en usikret ytelsesbasert forpliktelse for enkelte ansatte (og tidligere ansatte).

Balansert forpliktelse i denne ordningen utgjør kr. 1 113 587 pr 31.12.2023.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## Note 5, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2023	2022
Betalbar skatt	4 358 526	0
Endring utsatt skatt	714 381	-601 777
Skatt av konsernbidrag	0	12 000 465
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>5 072 907</b>	<b>11 398 688</b>
Beregning av årets skattegrunnlag	2023	2022
Regnskapsmessig resultat før skatt	22 933 444	51 731 445
Endring i midlertidige forskjeller	-2 368 491	2 996 629
Permanente forskjeller	-753 473	-180 507
Avgitt konsernbidrag	0	-54 547 567
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>19 811 479</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt	4 358 526	0
Midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler	4 585 383	1 997 758
Utestående fordringer	-119 380	-11 292
Netto pensjonsforpliktelse/middel	-1 319 055	-1 208 019
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>3 146 938</b>	<b>778 447</b>
<b>Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen</b>	<b>692 326</b>	<b>171 258</b>
Endringer i utsatt skatt	2023	2022
Balanse 1.1	171 258	-231 695
Innregnet mot EK pensjon	-193 313	-57 481
Fusjon	0	1 062 211
Innregnet mot resultat	714 381	-601 777
<b>Balanse 31.12</b>	<b>692 326</b>	<b>171 258</b>
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2023	2022
Regnskapsmessig resultat før skatt	22 933 444	51 731 445
Forventet skatt etter nominell skattesats	5 045 368	11 380 918
Permanente forskjeller	-165 764	-39 712
Andre endringer	193 313,2	57 481,4
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>5 072 907</b>	<b>11 398 688</b>
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

## Note 6, Varige driftsmidler

	Driftsøsere og inventar
Anskaffelseskost 01.01.2023	183 358 818
Årets tilgang	40 369 593
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>223 728 411</b>
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2023	121 170 737
Årets avskrivninger	19 101 024
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2023</b>	<b>140 271 761</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>83 456 650</b>
Økonomisk levetid (år)	3-10 år
Avskrivningsplan	Linear

### Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle husleieavtaler av ulik varighet. Kosinadsført husleie for 2023 utgjør NOK 56 086 716. Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## Note 7, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Aksjekapital

Pr. 31. desember 2023 består selskapets aksjekapital av 7 143 aksjer, hver pålydende kr 1 850, samlet pålydende kr 13 214 550  
Samtlige aksjer eies av NG Spar Nord AS.

## Note 8, Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	13 214 550	225 450	199 036 694	212 476 694
<b>Årets endring i egenkapital:</b>				
Årsresultat	0	0	17 860 536	17 860 536
Aktuarmessig gevinst og løp	0	0	685 383	-685 383
Egenkapital 31.12.2023	13 214 550	225 450	216 211 846	229 651 846

## Note 9, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer	Andre kortsiktige fordringer		
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	2 043 252	1 852 888	121 143 977	270 503 615

  

	Leverandørgjeld	Annen kortsiktig gjeld		
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	62 790 347	38 447 631	0	146 547 567

Andre kortsiktige fordringer knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem.

## Note 10, Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skatetrekksgaranti som sikkerhet for de ansattes skatetrekksmidler  
Selskapet er, i tilfelle med de andre selskapene i konsernet, solidarsk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## Likestillingsredegjørelse for 2023 Dagligvare Gruppen Tomsø AS

### Tilstand for kjønnslikestilling

Dagligvare Gruppen Tomsø AS jobber kontinuerlig for å fremme likestilling og hindre diskriminering innen alle deler av personalpolitikken. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold. Vi har målsatt en kjønnsbalanse mellom 40-60% innen alle områder og nivåer.

### Kjønnsbalanse ansattkategorier

Per 31.12.2023 var det 277 kvinner og 258 menn ansatt i selskapet.

Fulltid Mann andel	Deltid Mann andel	Midl. Mann andel	Fulltid Kvinne andel	Deltid Kvinne andel	Midl. Kvinne andel
27,9 %	47,7 %	24,4 %	33,2 %	47,7 %	19,1 %

Det er 47,7 % av kvinnene som har deltidsstillinger, og andelen menn på deltid er 47,7%. Dette gir en kjønnsbalanse innen våre deltidsansatte på 51,8% kvinner og 48,2% menn

Det ble i oktober 2023 gjennomført en spørreundersøkelse for å undersøke om det er tilfeller av ufrivillig deltid, og resultatet viste at i Dagligvare Gruppen Tomsø AS er det 0,0% kvinner og 5,9% menn som oppgir å ha ufrivillig deltid. Totalt 3,4% som oppgir å ha ufrivillig deltid.

Vi har 19,1 % andel kvinner som er midlertidig ansatt, andelen for menn er 24,4%.

### Foreldrepermisjon

Vi har 10 kvinner som har hatt foreldrepermisjon i 2023 og 2 menn. Snitt uker for kvinner er 16,19 og menn 12,93. Det er ikke funnet noen risiko for diskriminering av kjønn med hensyn til uttak av foreldrepermisjon.

### Kjønnsbalanse per stillingsnivå, og kvinners andel av menns lønn

Selskap/ stillingskategori	Kvinne	Andel		Totalsum
		kvinne	Mann mann	
Butikkmedarbeider faglært	17	53,1 %	15 46,9 %	32
Butikkmedarbeider ufaglært	212	50,7 %	206 49,3 %	418
Butikkmedarbeider under 18 år	28	54,9 %	23 45,1 %	51
Butikksjef	5	50,0 %	5 50,0 %	10
Lærling	1	50,0 %	1 50,0 %	2
Operativ leder butikk	12	70,6 %	5 29,4 %	17

Stor forskjell på operativ leder i butikk, ellers er det veldig god kjønnsbalanse.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



Selskap	Tot Andel kvinnelønn
<b>160 DAGLIGVAREGRUPPEN TROMSØ</b>	<b>102,9</b>
Administrativ medarb.	128,2
Butikkmedarbeider m fagbrev	120,2
Butikkmedarbeider u fagbrev	101,8
Butikkmedarb. under 18	113,3
Butikksjef	93,6
Operativ leder butikk	104,3

## Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

### Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering

Selskapets likestillingsarbeid er forankret i virksomhetens verdier. Likestilling og arbeid mot diskriminering er beskrevet i konsernets styrende dokumenter. Norgesgruppen ASA har beskrevet hvordan retningslinjene skal etterleves i egne guider.

Dagligvare Gruppen oppfordrer enhver arbeidstaker, både ansatt -og innleid, til å varsle om kritikkverdige forhold i virksomheten. Varslingsordningen og hvordan varslinger blir behandlet er tilgjengelig for alle ansatte. Er varsling via linjevei ikke mulig eller hensiktsmessig, kan ansatte og innleide arbeidstakere benytte Kjøpmannshuset Norges eksterne varslingsordning der varsler senders til en uavhengig tredjepart.

### Hvordan vi strukturerer likestillingsarbeidet

Selskapet gjennomgår resultater av ulike kartlegginger og igangsetter tiltak i det løpende likestillingsarbeidet. Økt tilgang til utviklingsprogram, bedre synlighet på ledige stillinger, økt søkelys på intern mobilitet, i tillegg til krav om at alle skal inkludere dette i sine årlige mål -og utviklingssamtaler, har bidratt til økt tilfredshet rundt utviklingsmuligheter og at mulighetene er like for alle.

Ulike deler av ARP arbeidet er en naturlig del av arbeidsmiljøutvalgets arbeid.

I 2023 ble det etablert en egen retningslinje for ivaretagelse av kjønnsbalanse i styrene i Norgesgruppen. Retningslinjen beskriver hvilke krav som må ivaretas og tilhørende guide som forklarer hvordan dette skal gjennomføres. Formålet er å bidra til kvalitet i styrekrutning, styresammensetning og riktig kjønnsbalanse.

## Identifisering av risiko for diskriminering og hindre for likestilling

Resultater av kartlegging av risiko og ivaretagelse av arbeidet for likestilling er tema på større ledersamlinger på tvers av konsernet, HR Forum og møter med ansatte. Mangfoldsledelse er en naturlig del og driver for verdiskaping og innovasjon, samtidig som det er en viktig strategi i arbeidet for å identifisere risiko for diskriminering og redusere hindre for likestilling.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



Lønnsforskjell mellom kvinner og menn er en identifisert risiko.

Alle ledere er individuelt avlønnet og forankring av lønnsnivå gjennomføres av nærmeste leder og leders leder i årlig lønnsregulering og ved nyansettelser. For å sikre likelønn for likt arbeid av lik verdi, blir de ulike stillingene vurdert, utfra erfaring og kompetanse som kreves for å kunne avdekke om det finnes risiko for diskriminering av kjønn for lønn av arbeid gjort av lik verdi.

For butikkmedarbeidere følger vi Landsoverenskomstens, Handel og Kontor og Virke, minstelønnsatser.

I rekrutteringsprosessen benyttes digitale verktøy med screeningtester for på et objektivt grunnlag å kunne kartlegge egnethet til ulike stillinger, uavhengig av kjønn, etnisitet etc. Vi tilstreber at det skal være kandidater av begge kjønn i siste del av prosessen. Selskapets AMU og hovedtillitsvalgte fra ulike tariffområder vil fortsatt være viktige i det videre arbeidet med å identifisere og iverksette tiltak for likestilling og reduksjon av risiko for diskriminering.

#### Hva gjøres:

Lønnskartlegging ivaretas av nøytrale funksjoner og reguleringer skal godkjennes av leders leder og HR. Selskapet har like kriterier for årlige lønnsregulering for stillinger med individuell lønn.

I medarbeider- og utviklingssamtale som skal gjøres av alle i selskapet, behandles kompetanseutvikling årlig som eget område.

Selskapet har høyt fokus på internkommunikasjon og at riktig og passende informasjon skal kunne gis alle og ikke bare enkelte. Nye kommunikasjonskanaler på ulike flater sikrer enn bredere og mer åpen kommunikasjon som er rollebasert.

Selskapet legger til rette for å ivareta spesielle behov ved ulike livsfaser for å redusere risiko for diskriminering.

#### Planer og forventninger for videre arbeid

Selskapet vil fortsette sitt kontinuerlige arbeid for å hindre risiko for diskriminering og jobbe for økt likestilling. Økt kjønnsbalanse for ledende stillinger og mangfoldets kompetanse vil bli videreført som fokusområder for 2024.

I løpet av 2024 vil selskapet starte opp med nytt verktøy som vil gi økt mulighet for mer systemsatt og tilpasset medarbeiderutvikling og oppfølging.

Tromsø, 26.02.2024

---

Robert Falck

Adm. Dir. Dagligvare Gruppen Tromsø AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



Dokumentet er signert digitalt av:

- Theodorsen, Jim Tomas (21.12.1962), 11.06.2024
- Falck, Robert (06.04.1992), 11.06.2024
- Fjeldheim, Ole C Solberg (11.09.1972), 12.06.2024
- Fjeldstad, Truls (23.01.1967), 12.06.2024
- Nordheim, Morten (02.01.1959), 12.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Dagligvare Gruppen Tromsø AS
